DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS QUEIXAS ESCOLARES NO
ENSINO DE CIÊNCIAS SEGUNDO PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DA MICRO-
REGIÃO DE FLORIANO/PI de autoria de JULIETE MARIA SANTOS, MARIA DA PENHA
SILVA NÉRIS SANTOS, JUSMÉLIA AMANDA GUEDES COSTA, foi publicado nos Anais V
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25601

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25601